
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 
 Suma dotacji w PLN 

1 725 000,00

78,47%

1 181 651,06

85,00%

597 508,50

44,35%

1 530 000,00

83,05%

7 156 201,72 6 778 012,18 5 034 159,56 5 034 159,56

1 842 307,34 1 530 000,00

Razem

4
RPKP.06.03.02-04-

0008/18
Powiat Wąbrzeski

Rozbudowa i wyposażenie w bazę dydaktyczną Zespołu 

Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie.
1 842 307,34

1 390 177,72

597 508,50Powiat Rypiński
Budowa hali warsztatowej przy ZS Nr 4 im. Ziemi 

Dobrzyńskiej w Nadrożu.
1 347 178,823 1 347 178,82

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

1
RPKP.06.03.02-04-

0005/18
2 198 348,30

1 181 651,062 Powiat Inowrocławski
Rozwój bazy kształcenia zawodowego na terenie powiatu 

inowrocławskiego.
1 469 114,72

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy ocenionych projektów.

1 725 000,00

RPKP.06.03.02-04-

0007/18

Załącznik do uchwały Nr 1/14/18 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 21 listopada 2018 r. 

Powiat Brodnicki

Budowa i wyposażenie nowych oraz rozbudowa i 

doposażenie istniejących pracowni kształcenia 

zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Brodnicy. 

2 497 600,84

RPKP.06.03.02-04-

0006/18

Konkurs nr RPKP.06.03.02-IZ.00-04-164/18 Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje 

w infrastrukturę kształcenia zawodowego, Schemat: poprawa jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie w ramach 

polityki terytorialnej  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.




